RUA IDALINA THOMAS DE AQUINO, 32 – TERRAS DE SÃO JOSÉ 

22 – Município 

MAIRINQUE 

23 – CEP 

18120-000 

24 – UF 

SP 

25 – Fone Residencial 
11- 4718-5539 

26 – E-mail 
ZETIPOA1903@GMAIL.COM 

27-Nº de atletas atendidos 

30 Atletas Masculino/Feminino  

28)-VALOR DA PROPOSTA  
R$ 8.750,00 (Oito mil, setecentos e cinquenta reais) por 
trimestre 

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) por 12 meses.  

III – PROJETO. 

29– NOME DO PROJETO: Atletismo ACD 

30- OBJETO. 
Realizar de forma técnica e metodológica, treinamento do atletismo nas suas diversas 

modalidades, e assim contribuir com a posição de Sorocaba no quadro de medalhas/pontuação dos